
Väre talouden lisäturva 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja
Vakuutusyhtiö: AIG Europe S.A. sivuliike 
Tuote: Väre talouden lisäturva AH2303
Vakuutuksen myöntää AIG Europe S.A. sivuliike (Y-tunnus: 2922692-7), Kasarmikatu 44, 00130 Helsinki.
AIG Europe S.A. sivuliike on Luxemburgissa sijaitsevan AIG Europe S.A. -vakuutusyhtiön sivuliike Suomessa (rekisteröity Luxemburgissa,  
yrityksen rekisteröintinumero: B 218806). Luxemburgin toimiston rekisteröity toimipaikka on: 35 D Avenue J. F. Kennedy, L-1855, Luxembourg.

Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot vakuutuksesta annetaan vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Väre talouden lisäturva on vapaaehtoinen henkilö - ja vahinkovakuutus tapaturmaisen kuoleman ja pysyvän haitan, tapaturman aiheuttaman 
tilapäisen työkyvyttömyyden ja työttömyyden tai tapaturman aiheuttaman sairaalahoidon varalle. Vakuutus voidaan myöntää Väreen asiakkaille.  
Korvausta maksetaan muiden vakuutuskorvausten lisäksi.

Mitä vakuutus kattaa?
  Vakuutus kattaa tapaturmaisen kuoleman ja pysyvän 

haitan, tapaturman aiheuttaman tilapäisen työ kyvyttö-
myyden, ja työttömyyden työnantajan taloudellisilla 
ja tuotannollisilla tai toiminnan uudelleen järjestelyistä 
johtuvilla perusteilla suorittaman irtisanomisen 
seurauksena.

  Työttömyyden tai tilapäisen työkyvyttömyyden perusteella 
maksettavan korvauksen edellytyksenä on, että 
vakuutettu on Väreen asiakas.

  Työttömyyden perusteella maksettava korvaus edel lyttää, 
että vakuutettu on ollut vakituisessa työ suhteessa saman 
työnantajan palveluksessa ja työsken nellyt yhtäjaksoisesti 
päätoimessaan vähintään 20 tuntia viikossa ja vähintään 
12 kuukautta välittömästi ennen irtisanomista tai 
tapaturman aiheuttamaa tilapäistä työkyvyttömyyttä.

  Tilapäisen työkyvyttömyyden tai työttömyyden 
perusteella 

-   maksetaan korvausta yhtäjaksoisesti  
enintään 12 kuukaudelta 

-   korvauksena maksetaan 1/30 vakuutussopimuk sessa 
määritellystä kuukausittaisesta korvauksesta kultakin 
seuraavalta kalenteripäivältä.

  Mikäli vakuutettu ei ole oikeutettu työttömyyden 
perusteella maksettavaan korvaukseen, hän voi saada 
korvausta tapaturman aiheuttamasta sairaala hoidosta. 
Korvausta tapaturman aiheuttamista sairaala hoitopäivistä 
maksetaan toisesta sairaala vuorokaudesta lähtien.

  Korvaus maksetaan sen vakuutusturvatason mukaisesti, 
joka vakuutetulla on ollut voimassa, kun tapaturma sattui 
tai vakuutettu irtisanottiin. Vakuutusturvan taso käy ilmi 
vakuutuskirjasta.

  Vakuutusmaksu määräytyy vakuutusturvatason mukaisesti.

Mitä vakuutus ei kata?
  vakuutustapahtumaa, joka on sattunut ennen 

vakuutuksen voimaantuloa

  tapaturman aiheuttamaa tilapäistä 
työkyvyttömyyttä, pysyvää haittaa tai 
tapaturmaista kuolemaa, joka ilmenee yli kaksi 
(2) vuotta tapaturman jälkeen

  tapaturman aiheuttamaa pysyvää haittaa, jonka 
haittaluokka on alle neljä (4)

  tapaturmasta aiheutuvaa sairaalahoitoa 
ensimmäisen sairaalahoitovuorokauden osalta

  kun kyseessä on rappeuma, sairaus, 
posttraumaattinen stressireaktio, tahallisesti itse 
aiheutettu vammaa tai itsemurha

  mitään vakuutustapahtumia, mikäli vakuutetulle 
on maksettu enimmäismääräinen 750 päivän 
korvaus jostain vakuutukseen kuuluvasta turvasta

  vakuutus ei kata tilapäistä työkyvyttömyyttä 30 
ensimmäiseltä sairauslomapäivältä

  vakuutus ei kata työttömyyttä

-  mikäli työttömyys alkaa karenssiaikana

-  vakuutetun 30 ensimmäiseltä työttömyys-
päivältä vakuutus ei kata työttömyyttä tai 
tilapäistä työkyvyttömyyttä, mikäli vakuutettu 
ei ole ollut vakituisessa työsuhteessa saman 
työn antajan palveluksessa tai työskennellyt 
yhtäjaksoisesti päätoimessaan vähintään 
20 tuntia viikossa ja vähintään 12 kuukautta 
välittömästi ennen irtisanomista tai tapaturman 
aiheuttamaa tilapäistä työkyvyttömyyttä.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Oikeutta korvaukseen ei ole muun muassa, kun kyseessä on 
tapaturma

  joka aiheutuu sairaudesta

  joka on sattunut harrastaessa lisenssiä edellyttävää 
kilpaurheilua tai valmennusohjelman mukaan 
harjoiteltaessa

  joka on sattunut ajaessa tai matkustaessa yli 125 
kuutiosentin moottoripyörällä tai vastaavalla

  joka on sattunut osallistuessa vaarallisiin 
urheilulajeihin

  jonka voidaan osoittaa tapahtuneen, kun 
vakuutettu oli tekemässä tai yrittämässä rikosta.

  Jos tapaturma on sattunut, kun vakuutettu on 
käyttänyt alkoholia, huumaavia aineita tai muita 
päihteitä tai väärinkäyttänyt reseptilääkkeitä, 
korvausta voidaan alentaa tai se voidaan evätä.



Tapatumaista kuolemaa ei korvata, mikäli on kyse

  ruoan, juoman, alkoholin, tupakan tai laittomien 
huumeiden aiheuttamasta myrkytyksestä

  bakteerin, viruksen, HIV-infektion, hepatiittiviruksen tai 
hyönteisten piston/pureman aiheuttamasta kuolemasta

  moottoriajoneuvon tai vesikulkuneuvon käytöstä, kun 
vakuutetun veren alkoholipitoisuus ylittää sovellettavan 
lainkäyttöalueen lakisääteiset rajat.

Työttömyyttä ei korvata mikäli

  vakuutettu on työskennellyt alle 20 tuntia viikossa

  vakuutettu on työskennellyt itsenäisenä 
ammatinharjoittajana

  vakuutetulle ei makseta etuutta työttömyyskassalta tai 
Kansaneläkelaitokselta

  vakuutettu tiesi vakuutuksen myöntämispäivänä 
joutuvansa työttömäksi

  vakuutetun määräaikainen työsopimus tai 
vuokratyösopimus on päättynyt

  vakuutettu jää varhaiseläkkeelle

  työnantaja on vakuutetun lähiomainen tai kun 
vakuutettu on yhtiön osakkeenomistaja tai sen 
hallituksen jäsen

  vakuutettu itse irtisanoutuu tai lopettaa 
työsuhteensa vapaaehtoisesti, mukaan lukien 
tapaukset, joissa vakuutettu ei ota vastaan muuta 
sopivaa työtä, jota hänelle tarjotaan yrityksessä 
tehdyn organisaatiomuutoksen seurauksena

  vakuutettu irtisanotaan väärinkäytöksen vuoksi

  mikäli kyseessä on osa-aikatyö ilman vakituista 
työsuhdetta, kausiluonteinen työ, keikkatyö tai 
nollatuntisopimuksen perusteella tehtävä työ

  mikäli kyseessä on lakko, lomautus, työsulku 
tai muu järjestäytynyt työtaistelutoimi tai laiton 
lakko.

Missä vakuutusturva on voimassa?
  Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa vakuutetun ollessa 18–67-vuotias. Vakuutetun tulee oleskella pääosa 

kalenterivuodesta Suomessa ja kuulua Suomen sosiaaliturvan piiriin.

Mitkä ovat velvoitteeni?
•  Lue läpi vakuutuksen täydelliset ehdot ja asiakirjat. Säilytä vakuutuskirja ja -ehdot, jotka yhdessä muodostavat 

vakuutussopimuksesi.

•  Tilaa e-lasku tai tee suoramaksusopimus, mikäli et ole sopinut muuta maksutapaa. Huolehdi siitä, että tilillä on riittävästi varoja 
vakuutusmaksujen veloittamiseen eräpäivänä.

•  Jos sinulle sattuu vahinko:

a) Tee AIG:lle sähköinen vahinkoilmoitus osoitteessa www.aig.fi/vahinkoilmoitus tai tilaa vahinkoilmoituslomake 
sähköpostitse: asiakaspalvelu@aig.com tai soittamalla asiakaspalveluumme p. 0203 03456.

b) Säilytä kaikki korvaushakemukseen liittyvät dokumentit ja tiedot. Korvauskäsittelijä voi pyytää alkuperäiset dokumentit 
tarvittaessa.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?
Vakuutus laskutetaan e-laskuna, suoramaksuna tai muulla AIG:n hyväksymällä maksutavalla. Suorita vakuutusmaksu laskullasi 
olevaan eräpäivään mennessä.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 
Vakuutusturva tulee voimaan, kun olet hyväksynyt AIG:n antaman vakuutustarjouksen AIG:n kanssa sovitulla tavalla. Työttömyyden 
osalta vakuutusturva tulee voimaan, kun vakuutusta tarjottaessa sovittu karenssiaika on päättynyt. Vakuutusmaksua ei peritä 
karenssin ajalta.

Mikäli et tee e-lasku- tai suoramaksusopimusta, tai muun AIG:n hyväksymän maksutavan sopimusta, vakuutus voidaan irtisanoa 
maksamattomuuden vuoksi ja vakuutusturva päättyy.

Vakuutusturva päättyy viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, kun vakuutuksenottaja täyttää 67 vuotta. Vakuutusturva päättyy 
ennen tätä, mikäli vakuutuksenottaja muuttaa pysyvästi ulkomaille tai kuolee, tai mikäli vakuutettu jää eläkkeelle tai 750 päivän 
enimmäismääräinen korvaus on maksettu jostain vakuutukseen kuuluvista turvista.

Vakuutus voi päättyä myös vakuutuksenottajan tai vakuutusyhtiön lähettämään kirjalliseen irtisanomiseen.

Miten irtisanon sopimuksen?
Halutessasi, voit milloin tahansa irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti:

• sähköpostitse: asiakaspalvelu@aig.com

• postitse: AIG Europe S.A. sivuliike, Kasarmikatu 44, 00130 Helsinki.

 


